江 苏 省 医 学 会

 苏医会学〔2019〕72 号

第 14 届国际放射性药物治疗大会(ICRT)暨

江苏省第十五次核医学学术会议

征文及报名通知

各有关医疗单位：

由世界核素与分子治疗组织主办，江苏省医学会、中国同位素

与辐射行业协会、南京医科大学附属南京医院共同承办的第 14 届

国际放射性药物治疗大会 (ICRT)暨江苏省第十五次核医学学术会

议将于 8 月 21 日至 24 日在中国南京国际青年文化中心举办。本次

大会共分为 16 个主题，涉及神经内分泌肿瘤、前列腺癌靶向治疗、

难治性甲状腺癌的治疗、靶向诊疗一体化的新进展、肝癌介入治疗，

美国住院医师的规范化培训，江苏省分子影像读片比赛等。此外还

邀请来自美国安德森肿瘤中心、约翰·霍普金斯大学、美国健康学

院、德国慕尼黑工业大学、因斯布鲁克大学、维也纳大学、汉诺威

大学、德国 Beadbka 核素诊疗一体化中心、新加坡总医院等 50 余

个国际顶级专家参会进行学术交流。到会参加学习交流的代表，经

考核合格后均可获得国家级继续医学教育 I 类学分。欢迎广大从事

相关专业的医技人员踊跃报名、积极参与！现将参会有关事项通知

如下：

一、征文内容： 1、代表分子影像和靶向诊断治疗领域的相

关研究；2、其它。

二、征文要求：

1、内容具有科学性、先进性、实用性，文字以英文为主，中

文也可。准确、精练、通顺。

 2、稿件格式：提交 500～800 字结构式摘要一份，包括目的、

方法、结果、讨论四部分（可以附图表），并按“论文题目、作者

单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书写，文稿一律用  word 格

式小 4 号字 排版。

 3、投稿方式：为了方便作者投稿和修改，提高组委会的工作

效率，会议只接收互联网在线投稿，恕不接受书面或电子邮寄等其

它方式的投稿。请登录投稿网址 www.theragnostics-nj.com，注

册后进行投稿；投稿成功后，将会收到网络投稿系统自动发送的电

子邮件回执。

4、截稿日期：2019 年 5 月 31 日，届时网站投稿系统将自动

关闭。

5、为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第一作者或通

讯作者尽可能直接投稿，不要请他人代为投递，避免一个单位或科

室的稿件通过一个用户名投递。没有投稿而要求参加会议的同志请

在会议网页注册（网址同上）  并下载会议通知。有关会议的最新

信息请登录会议网页查询。

三、联系人：江苏省医学会学术会务部韩秋娟，电话

15996286271，邮箱：jsma@vip.163.com。南京市第一医院核医学

科，薛雪，电话 13739197036，邮 箱：luoboxue1987@163.com。

江苏省医学会学术会务部

                         江苏省医学会核医学分会

                            2019 年 5 月 14 日

http://www.theragnostics-nj.com/